[image: image1.png]

Постановление Губернатора Вологодской области от 16.07.2013 N 316 (ред. от 28.07.2022) "Об определении государственного ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.08.2023

	Постановление Губернатора Вологодской области от 16.07.2013 N 316
(ред. от 28.07.2022)
"Об определении государственного ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.08.2023

ГУБЕРНАТОР ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2013 г. N 316

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРГАНА ОБЛАСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО КОНТРОЛЬ ЗА РАСХОДАМИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ ЗА РАСХОДАМИ ИХ СУПРУГ (СУПРУГОВ)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Вологодской области
от 14.12.2015 N 852, от 02.04.2018 N 64, от 06.12.2019 N 252,
от 08.04.2020 N 89, от 28.07.2022 N 158)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях реализации Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", закона области от 5 июня 2013 года N 3072-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных образований области, а также расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей" постановляю:

(в ред. постановления Губернатора Вологодской области от 14.12.2015 N 852)

1. Определить Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области государственным органом, осуществляющим контроль за расходами лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных образований области, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

(п. 1 в ред. постановления Губернатора Вологодской области от 28.07.2022 N 158)

2 - 3. Утратили силу с 10.04.2018. - Постановление Губернатора Вологодской области от 02.04.2018 N 64.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

О.А.КУВШИННИКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 0 из 1

[image: image1.png]